Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Autonomous noncommercial organization of higher education
«MOSCOW INTERNATIONAL UNIVERSITY»

ПРИКАЗ

Исп. М.С. Шемякина, Ученый секретарь ректората

 <d> «___» ___________ 20___                         <n> № _______________
Москва

О проведении дополнительного конкурса
на замещение должностей педагогических
работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей педагогических
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, утвержденным
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.12.2023 N 1138

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ» (далее – Университет, ММУ) дополнительный конкурс на замещение
должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому
составу (далее – Конкурс ППС).

2. Установить дату проведения конкурса 30.10.2025.
3. Учёному секретарю Шемякиной М.С. в срок до 01.09.2025 разместить на

официальном сайте Университета объявление о проведении Конкурса ППС согласно
Приложению.

4. Руководителю отдела расписания и нагрузки Шишкиной С.П. ознакомить
посредством корпоративной электронной почты Университета всех работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу, с объявлением о проведении
Конкурса ППС.

5. Руководителю отдела методологии кадрового учета и администрирования
Фахрутдиновой А.Р., учёному секретарю Шемякиной М.С. в срок до 27.10.2025 организовать
и обеспечить прием конкурсных документов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор   <p> А.Ю. Манюшис
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Манюшис Альгирдас Юозо
Идентификатор пользователя 427

29 августа 25 29/08/25/О-10